CỤC DỰ TRỮ NHÀ NƯỚC

 KHU VỰC BẮC THÁI

CHI CỤC DỰ TRỮ

NHÀ NƯỚC PHỔ YÊN

 Số:        /TB-CCDTPY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phổ Yên, ngày 11 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mời báo giá cung cấp 2.400 kg khí Nitơ (N2) phục vụ công tác bảo

quản ban đầu 3.000 tấn gạo nhập kho DTQG năm 2023

 tại Chi cục Dự trữ Nhà nước Phổ Yên

Căn cứ Lệnh nhập kho số 430/LNK-CDTBT và 431/LXK-CDTBT ngày

11/7/2023 của Cục Dự trữ Nhà nước khu vực Bắc Thái;

Căn cứ Hợp đồng số 54/2023/CDTBT-HĐMB và 55/2023/CDTBT-HĐMB

ngày 11/7/2023 Cục Dự trữ Nhà nước khu vực Bắc Thái.

Chi cục Dự trữ Nhà nước Phổ Yên có nhu cầu mua 2.400 kg khí Nitơ (N2)

phục vụ công tác bảo quản ban đầu 3.000 tấn gạo nhập kho DTQG năm 2023 tại

Chi cục Dự trữ Nhà nước Phổ Yên. Đơn vị kính mời các Quý công ty, doanh

nghiệp cung cấp báo giá theo nội dung cụ thể như sau:

- Tên đơn vị mua khí Nitơ (N2): Chi cục Dự trữ Nhà nước Phổ Yên.

- Địa điểm giao nhận: tại các ngăn kho của Chi cục Dự trữ Nhà nước Phổ

Yên; địa chỉ: TDP Thanh Hoa, phường Đồng Tiến, thành phố Phổ Yên, tỉnh

Thái Nguyên.

- Số lượng: 2.400 kg khí Nitơ.

- Yêu cầu về kỹ thuật:

+ Hàm lượng khí Nitơ (N2) ≥ 99,5%. Khí Nitơ (N2) sản xuất đạt tiêu chuẩn

quốc gia TCVN 3286-79 Nitơ kỹ thuật.

+ Nước sản xuất: Việt Nam. Năm sản xuất: năm 2023.

+ Số lượng khí Nitơ (N2) cung cấp từng đợt theo yêu cầu của Chi cục Dự

trữ Nhà nước Phổ Yên.

+ Quy cách: Khí Nitơ (N2) được nạp trong chai vỏ thép. Mỗi chai khí Nitơ

sau khi nạp đủ, có trọng lượng tịnh là 6 kg khí Nitơ/chai. Vỏ chai đủ tiêu chuẩn

lưu hành theo quy định.

+ Có giấy chứng nhận chất lượng hàng hóa của nhà sản xuất hoặc kết quả

thử nghiệm hàng hóa do cơ quan có thẩm quyền cấp đảm bảo nồng độ khí Nitơ

(N2) theo quy định.

- Thời gian thực hiện: Tối đa 75 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

2

- Thời gian nhận báo giá: Trước 12 giờ 00 phút ngày 14/8/2023. (Báo giá

của đơn vị cung cấp khí Nitơ phải phản ánh đầy đủ tên, địa chỉ, số điện thoại, ngày

báo giá, tên hàng, số lượng, đơn giá, thành tiền (VNĐ)). Báo giá hợp lệ phải có tên

người đại diện hợp pháp ký tên, đóng dấu, được cho vào phong bì và niêm phong

bằng dấu của đơn vị.

Địa chỉ nhận báo giá: Chi cục Dự trữ Nhà nước Phổ Yên; Địa chỉ: TDP

Thanh Hoa, phường Đồng Tiến, thành phố Phổ Yên, tỉnh Thái Nguyên.

Điện thoại: 0208.3863.146

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Cty TNHH Khí Công Nghiệp Miền Bắc;

- Cty TNHH Cứu Hộ Chiến Thắng;

- Cty TNHH Thương mại Hường Phương;

- Tổ TVG.

- Lưu: VT, KTBQ (06).

CHI CỤC TRƯỞNG

Trương Thị Kim Phước

3

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-08-11T14:26:27+0700
	Việt Nam
	Lương Văn Nam<luongvannam1@gdsr.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-08-11T14:30:48+0700
	Việt Nam
	Trương Thị Kim Phước<truongthikimphuoc@gdsr.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-11T14:35:03+0700

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-08-11T14:35:14+0700
	Việt Nam
	CHI CỤC DỰ TRỮ NHÀ NƯỚC PHỔ YÊN<dtnnphoyen-bt@gdsr.gov.vn> đã ký lên văn bản này!